CR4260-30 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
CR Magnetics, Inc. CR4260-30 CR4260-30 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ CR4260-30 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ CR4260-30 ಖ ೕ CR Magnetics, Inc. CR4260-30 ಖ ೕ
CR Magnetics, Inc. CR4260-30 CR Magnetics, Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ CR Magnetics, Inc. ತರಕರು
CR Magnetics, Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ CR4260-30
ತ ಾರಕ CR Magnetics, Inc.
ವರ SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 910 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ಸರಬ ಾಜು 24V
ಸರ CR4200
ಸಂ ೕದಕ ೌಟುಂ ಕ Transformer w/Conditioning
ಸೂ -
ಪ  ಸಮಯ 250ms
ಧು ೕಕರಣ Bidirectional
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ೕ  / ೕ Module
ಔಟು Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ಇತರ ಸರುಗಳ Q3045255
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ 0°C ~ 60°C
ಾನಲಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ DIN Rail, Panel
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ೕ ೕಯ -
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಆವತ ನ 50Hz ~ 400Hz
ಅಳ ಾ AC
ವರ ಾದ ವರ Current Sensor 30A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ಪಸುತ - ಸರಬ ಾಜು ( ಾ ) -
ಪಸುತ - ಂ 30A
ಾ ೕ ಾ  65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ಖರ ±0.5%
CR4260-30
ಾಗದ ಸಂ : CR4260-30
ತ ಾರಕ / ಾಂ : CR Magnetics, Inc.
ಉತನ  ವರ SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 910 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-30.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
CR4260-30 ನ ವರ ಗಳ
CR4260-30.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
CR4260-20
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
ಉಪಲಬ :  896 pcs
RFQ
CR4260-25
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
ಉಪಲಬ :  852 pcs
RFQ
CR43-1R4MC
ತ ಾರಕರು:  Sumida Corporation
ವರ :  FIXED IND 1.4UH 2.52A 56.2 MOHM
ಉಪಲಬ :  4564 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
ತ ಾರಕರು:  LMB Heeger, Inc.
ವರ :  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
ಉಪಲಬ :  11818 pcs
RFQ
CR4260-40
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
ಉಪಲಬ :  6832 pcs
RFQ
CR4260-5
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
ಉಪಲಬ :  761 pcs
RFQ
CR4260-50
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
ಉಪಲಬ :  3375 pcs
RFQ
CR43-1R0MC
ತ ಾರಕರು:  Sumida Corporation
ವರ :  FIXED IND 1UH 2.56A 48.7 MOHM
ಉಪಲಬ :  6972 pcs
RFQ
CR43-1R8MC
ತ ಾರಕರು:  Sumida Corporation
ವರ :  FIXED IND 1.8UH 1.95A 63.7 MOHM
ಉಪಲಬ :  3727 pcs
RFQ
CR4260-0.5
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ಉಪಲಬ :  857 pcs
RFQ
CR4260-10
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ಉಪಲಬ :  822 pcs
RFQ
CR4260-15
ತ ಾರಕರು:  CR Magnetics, Inc.
ವರ :  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
ಉಪಲಬ :  901 pcs
RFQ